
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea persoanei juridice

25.05.2020 DosarNr. 1020600017616 Serviqul înregistrare a unităţilor de
drept mun.Chişinău

Prin cererea depusă la 21.05.2020 s-a solicitat înregistrarea 
Societăţii cu Răspundere Limitată "VISOM-CONS"

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de inregistrare a intreprinderii
2. Declaraţia privind specimenul semnăturii administratorului
3. Decizia nr. 1 din 21.05.2020
4. Statut
5. Ordin de încasare din 21.05.2020
6. Declaraţia privind beneficiarul efectiv din 21.05.2020
7. Certificat privind lipsa sau existenţa datoriilor faţă de bugetul public naţional
8. Certificat de aprobare a denumirii şi textului pe ştampilă al Centrului de Terminologie
9. Dovada de verificare a denumirii

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de constituirea şi înregistrarea persoanei juridice, 
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor 
juridice şi a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare.
2.. A înregistra persoana juridică şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele 

date:

Numărul de identificare de stat: 1020600017616 din 25.05.2020 

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată 

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "VISOM-CONS"

Sediul: MD-2081, str. Grădinarilor, 131A, s. Bîc, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: MOŞNEAGA OLESEA, anul naşterii 27.10.1988, locul naşterii or. Hincesti,
Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 
01084090 eliberat la data de 09.03.2016, codul de identitate 2005020012992, domiciliu: 
MD-2081, str. Grădinarilor, 131C, s. Bîc, mun. Chişinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:
1. Comerţ cu ridicata al materialului lemnos şi al materialelor de construcţie şi echipamentelor sanitare
2. Comerţ cu ridicata al maşinilor pentru industria minieră şi construcţii
3. Activităţi de închiriere şi leasing de maşini şi echipamente agricole
4. Activităţi de închiriere şi leasing de maşini şi echipamente pentru construcţii
5. Activităţi de închirierea şi leasing de alte maşini, echipamente şi bunuri tangibile n.c.a.
6. Activităţi de închiriere şi leasing de alte bunuri personale şi gospodăreşti n.c.a.

Date cu caracter personal. Operator: l.P. „Agenţia Servicii Publice”, IO 0000059



r

*

7. Fabricarea altor produse din lemn; fabricarea articolelor din plută, paie şi din alte materiale vegetale împletite
8. Intermedieri în comerţul cu mobilă, articole de menaj şi de fierărie
9. Fabricarea de mobilă pentru birouri şi magazine
10. Fabricarea de mobilă pentru bucătării
11. Fabricarea de mobilă n.c.a.
12. Comerţ cu ridicata al echipamentelor şi furniturilor de fierărie pentru instalaţii sanitare şi de încălzire
13. Comerţ cu ridicata al maşinilor agricole, echipamentelor şi furniturilor
14. Fabricarea altor articole din metal n.c.a.
15. Fabricarea de uşi şi ferestre din metal
16. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru vopsit, în magazine 
specializate
17. Comerţ cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat şi al articolelor de uz casnic n.c.a., în magazine 
specializate
18. Comerţ cu ridicata al mobilei, covoarelor şi a articolelor de iluminat
19. Comerţ cu ridicata al altor bunuri de uz gospodăresc
20. Comerţ cu ridicata al aparatelor electrice de uz gospodăresc, al aparatelor de radio şi televizoarelor
21. Comerţ cu amănuntul al florilor, plantelor şi seminţelor; comerţ cu amănuntul al animalelor de companie şi a 
hranei pentru acestea, în magazine specializate
22. Comerţ cu ridicata cu cafea, ceai, cacao şi condimente
23. Lucrări de construcţii a clădirilor rezidenţiale şi nerezidenţiale
24. Lucrări de construcţii a proiectelor utilitare pentru electricitate şi telecomunicaţii
25. Lucrări de demolare a construcţiilor
26. Lucrări de pregătire a terenului de construcţii
27. Alte lucrări de instalaţii pentru construcţii
28. Alte lucrări speciale de construcţii n.c.a.
29. Alte lucrări de finisare
30. Activităţi de arhitectură
31. Activităţi de inginerie şi consultanţă tehnică legate de acestea
32. Lucrări de foraj şi sondaj pentru construcţii
33. Lucrări de instalaţii electrice
34. întreţinerea şi repararea autovehiculelor
35. Comerţ cu amănuntul al băuturilor, în magazine specializate
36. Comerţ cu amănuntul efectuat în afara magazinelor, standurilor, chioşcurilor şi pieţelor
37. Manipulări
38. Depozitări
39. Activităţi ale agenţiilor imobiliare
40. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse alimentare, băuturi şi 
tutun

Capitalul social: 4000 lei.

Fondator:
1. MOŞNEAGA OLESEA, anul naşterii 27.10.1988, locul naşterii or. Hincesti, Republica Moldova, 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 01084090 eliberat la data de 09.03.2016, codul 
de identitate 2005020012992, domiciliu: MD-2081, str. Grădinarilor, 131C, s. Bîc, mun. Chişinău, 
Republica Moldova, parte socială în valoare de 4000 lei (100,00%)
Beneficiar efectiv:
1.1. MOŞNEAGA OLESEA, anul naşterii 27.10.1988, locul naşterii or. Hincesti, Republica Moldova, 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM B 01084090 eliberat la data de 09.03.2016, codul 
de identitate 2005020012992, domiciliu: MD-2081, str. Grădinarilor, 131C, s. Bîc, mun. Chişinău, 
Republica Moldova, cota- 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre care 
un exemplar se păstrează la LP. „Agenţia Servicii Publice” în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta 

de la

fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 
ul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile

Lozovanu Constantin


		2022-07-30T16:34:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




